Cittadinus cod. Marc. p. 8; Maurus apud d'Orville p. 598.

1 VIVTIE CITT. — 3 VIVTIVS CITT. — 'non potest legi an ACCEPVS an ACCEPIVS' CITT. — Putavi olim eandem esse atque n. 428, sed erravi.

432 Buccini in limine aedium prope domum Forcella.

DIO · Q · F
ONI

G. Kaibel descripsit.

XX. Muro.

Muro vulgo credunt Numistrone fuisse, quod oppidum secundum narrationes auctorum in confiniis Lucaniae et Samnii fuit (Liv. 27, 2; Plutarch. Marcell. 24; Frontinus strat. 2, 2, 6); praeterea Numestranos Volcentanis iunctos esse Plinius ait (h. n. 3, 11, 98), ut Ptolemaeus 3, 1, 74 Numistrone errore Bruttiiis adiudicare videatur. Haec igitur opinatio ut certis argumentis destituitur, ita non offendit. Tituli Murenses honores non enuntiant nisi adiecta Potentiae Volceiorumve mentione. De ipsis autem iis titulis non liquet, cum omnes fere proficiscantur ex schedis parum fide ipsosque lapides ut examinaret Kaibelio non successerit impedito turbis civilibus, quibus eae regiones hodie commoventur. Saec. XVIII exeunte scripsisse de Muri anti-

quitibus Michaellem STELLAM ait aequalis eius Laurentius GIVSTINIANI *dis.* 6, 181. Deinde episcopus Murensis FERRONE dissertationi quam instituerat de Consilino et Marcellianis quos inseruit lapides Murenses, eos inde descriptos BONGHIVS misit Borghesio et Kellermanno a. 1837. Proponunt item inscriptiones Murenses quasdam GVARINIVS (iter vagmans. 1 a. 1846 p. 51. 52) et CORCIA (*storia* vol. 3 a. 1847 p. 89. 90), quorum neuter auctorem ponit, sed pendent aperte ex schedis. Meliora sunt quae dedit IANNELIVS descripta sibi a canonico Murensi Iosepho LOMONACO. Hi auctores quo modo affines sint, expedire non potui et in universum satis habui tradita referre, expulsis paucis tantum etiam magis suspectis quam sunt reliquae.